
 
MUNICÍP IO DE  NOV A LAR ANJEI RAS  

EST ADO DO PAR ANÁ  
CNPJ:  95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 
Fone: (42) 36371148  

                           Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  17/06/2021– Edição 3666– Pg 6A 

  

PORTARIA Nº 19, DE 15 DE JUNHO DE 2021. 

 

              Designa Gestor de Convênio. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear Gestor e Fiscal do Convênio a ser celebrado com o IAT – Instituto 

Água e Terra, vinculado à Secretaria do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo do 

Governo do Estado do Paraná, que tem como objeto o fornecimento de tubos de concreto para 

galerias pluviais:  

I - Gestor do Convênio: Emerson Nairnei, RG: 9.415.696-3 SSP/PR, matrícula 

funcional nº 15531; 

II - Fiscal do Convênio: Everton Tiago Pinto, CREA: PR-152590/D. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 

 

 


